. DATA: 02/04/2023

NR UNIK: DI-PLL-18725

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE:Z 2 |2 7] 20223

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SLUL LN DA

MBIEMER HOT/

ATESI LEXHE P

AMESI LPAZLE

DATELINDJE VARART AL 4

VENDLINDJE Bl I2es

VENDBANIM BULR12E

NR. ID I 150508 F _

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&é mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER JUCIH DA
MBIEMER JOT)

ATESI /(E/YHG/
AMESI AAZ(E
DATELINDJE 05,05, /95
VENDLINDJE 61/45*7/‘2&1

ULINDPA A o7/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

/ 1



Zejedhiet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al
Uné, ile nénshkruari /a

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t€ rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedini cdenifar htishiéiers me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
WW\\oliygésor Shqgiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

YgEeso
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

" Nr. dhe data e
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Vedlml

vendimit pérfundimtar/Dénimi

giygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

o ] w i ]

j 444/%_&} 76’;0_5[__ -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-~
)



NR UNIK: DI-PLL-18725
. DATA: 02/04/2023

3. A Keni gené ndonjée

9] AR
WWW.Kqz.gov.al

o [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| - JULYIA #OT/

(emér, mbiecmér, nénshkrim)
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NR UNIK: DI-PLL-18725
DATA: ORI84é288 3specifikoni té dhénat e méposhtme:

gled@tetiathiore 1/ MaArSyeja debimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit |
Wws! g kegni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo (X1

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JULINoH HET/ M

(emér, mbiemér, nénshkrim)/ / /

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjiﬁnf njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

UYL IA Ko/

mér, mbiemér, nénshkrim)

6]



NR UNIK: DI-PLL-18725 DEKLARATE E KANDIDATIT

DATA: 02/04/2023

p Lista Lista
ropozuar

Partia Politike Koalicioni

S ] A0 - L1

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku J /3 ER Bashkia é UL )2 &
Deklaruesi: _JLL(NOA LrRHEP KOrs

(emér, atési, mbiemér)

Datélindja |¢| 5710 5]/ 9145
(daté—  muaj-  vig)

Adresa:

(Rruga, nr. godine, njésia administrative,-qyfétf)

Telefoni: |__ | | || ||| | 1

Gjinia F [3] M []

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b%, “c* dhe “¢%, 18 ligjit nr. 10019,

daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar, . - R

l:l Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe'pranoj t:éfkat;didoj‘?si

- kandidat i .mbésfh;étur nga zgjedhésit 1ié zonén zgjedhore Qarku d-g‘.-'é_’- { Bashkm

LBULRIZE dhe:;se nuk jam pjesé e. asnjé partie apo koal"i'ci__o_ni:-qi'e',..‘lgoﬁkﬁrrdﬁ". né

_ zgjga_dhjg:dhe_asu_nglgdo t€ mbéshtes haptazﬁ apo né ményré té‘tiérﬂ;qrté ndonjesubj ekt
apo Kandidat 6 g8 Korkuron 1 e Rt

[ | Dekiaroj nén pérgjegi &siné time personald se gézoj t& drejtén dhie pranoj t& kandidoj si
kandidat 1. listés shumemérore & Partisé/ Koalicioni P &

ne

zonén zgjedhore. Qarku. /) ).

Loastlia_RULpT2E

[:l Deklaroj nenpergeg]esme "ciI'_'riepérsoﬁale; se: g'éz‘oj: té drejféﬁ"dhefpi‘anoj t€ kandidoj si
kandidat  pér kfyetar bashkie = né - zongn - zgjedhore Qarku /2 ER
Bashkia_/9)/¢c@/2°75. . - - -

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emgér, mbiemér, firma

JULN o4 /-7/

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 1, daté 22.1.2022

b 41 e shumemeérore shumemérore Kryetar Bashkie
- - ' zgjedhésit

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 20%3

.www.kqgz.gov.al




NR UNIK: DI-PLL-18725
DATA: 02/04/2023

Model - 07

Zgjednjet Vendore 14 Maj 2023 yetachkrimi i kandidatit
www.kqgz.gov.al

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér. L/ /YY) ﬂ
Atssia: LEXHEP
Mbiemér: 4O 7/
Datélindja: 057 ©J; /.95 5
Vendlindja: SBLUL R4 ZE

Kandidat pér A ESH/L L 7ARE zgjedhjet . O AL E , té datés
{4 0§20 4 Z zonén zgjedhore Qarku ) )2 PBashkia f21L).R)Z £

Arsimi:

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga meé i
vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

w
- 00 e T R R R S —

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



